
 

 

 

   

 

St
ro

na
1 

Gdańsk, dnia  21 lutego 2024 r. 
D10.251.93.M.2023 

 
Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 
przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp, pn.: 
 

DOSTAWA 
PAPIERU TOALETOWEGO, RĘCZNIKÓW PAPIEROWYCH I WORKÓW NA ŚMIECI 

 
 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w wyniku ww. 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokonał wyboru 
najkorzystniejszej ofert, zgodnie z poniższym wykazem: 
 
Część nr 1: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebastian Białobrzycki  
Hurtownia Artykułów Higienicznych JOBIKO DALKI os. Wichrowe 9, 62-200 
Gniezno (100 pkt). 
Część nr 2: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebastian Białobrzycki  
Hurtownia Artykułów Higienicznych JOBIKO DALKI os. Wichrowe 9, 62-200 
Gniezno (100 pkt) 
Część nr 3: Lyreco Polska S.A. , ul. Sokołowska 3,  Sokołów, 05-806 Komorów (100 
pkt) 
Część nr 4: NAFOL Dariusz Janiak, ul. Wiejska 15, 62-580 Grodziec (100 pkt) 
 
Wybrane oferty w ww. częściach uzyskały największą ilość punktów w ramach 
kryteriów określonych w SWZ, tj. cena i termin dostawy. 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 
 

 
Lp
. 
 

 
 

WYKONAWCA 
 

KRYTERIA OCENY OFERT 
1) cena (C) 

2) termin dostawy (T) 

CZĘŚĆ 1 CZĘŚĆ 2 CZĘŚĆ 3 CZĘŚĆ 4 

1. 

Mop Serwis Sp. z o. o. 
Adres: ul. Ogrodowa 14, 82-500 

Kwidzyn 
NIP: 5811923764 

REGON: 220761326 

OFERTA 
ODRZUCONA 

OFERTA 
ODRZUCONA   



 

 

 

   

 

St
ro

na
2 

2.  
 

HELPLAST BIS JOANNA HADASIK 
43-180 Orzesze, Ul. Gliwicka 42 a 

nip: 635 15 08 000 
regon: 241415361 

   

C: 65,66 
T: 10 

Razem: 75,66  
 
 

3. 
 

PHU M-M GRUPA Magdalena 
Szlachetka 

ul.  Katowicka 11E/208 
61-131 Poznań 

NIP: 9720779513 
REGON: 302016220 

OFERTA 
ODRZUCONA 

OFERTA 
ODRZUCONA  

C: 78,13 
T: 5 

Razem: 83,13 

4.  

Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Usługowe PORTAL Sp. z o.o.  

80-557 Gdańsk, ul. Narwicka 23  
NIP: 5830005779 

REGON: 190172297 

C: 43,90 
T:  10 

Razem: 53,90 
 

C: 77,48 
T: 10 

Razem: 87,48 

C: 81,51 
T: 10 

Razem: 91,51 

5.  

SIMBHP Sp. z o.o. 
ul. Borchardta 35,  76-200 Słupsk 

NIP: 8392553783 
REGON: 770976058 

KRS: 0000976265 

C: 86,98 
T: 10 

Razem: 96,98 

OFERTA 
ODRZUCONA  OFERTA 

ODRZUCONA  

6.  

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe Sebastian Białobrzycki  

Hurtownia Artykułów Higienicznych 
JOBIKO 

DALKI os. Wichrowe 9, 62-200 
Gniezno 

NIP: 784-147-35-80 
REGON: 639705131 

C: 90 
T: 10 

Razem: 100 

C: 90 
T: 10 

Razem: 100 

OFERTA 
ODRZUCONA  

7.  

NAFOL Dariusz Janiak  
ul. Wiejska 15, 62-580 Grodziec  

NIP: 6681189265  
REGON: 302031538 

   
C: 90 
T: 10 

Razem: 100 

8.  

ARKAN SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
UL. BUDOWLANYCH 17H, 80-298 

GDAŃSK 
NIP: 9571135293 

C: 81,55 
T: 10 

Razem: 91,55 

C: 79,39 
T: 10 

Razem: 89,39 
 

C: 60,39 
T: 10 

Razem: 70,39 

C: 64,47 
T: 10 

Razem: 74,47 

9. 

Lyreco Polska S.A.  
ul. Sokołowska 33 

 Sokołów, 05-806 Komorów  
NIP: 5212711056  

REGON: 012851510  
KRS: 0000028811 

C: 79,77 
T: 10 

Razem: 89,77 

C: 58,36 
T: 10  

Razem: 68,36 

C:90 
T: 10 

Razem: 100 

C: 62,27 
T: 10 

Razem: 72,27 

10. 

Ika Polska E. Roszak Sp. k. 
ul. Forteczna 19, 61-362 Poznań 

NIP: 7822491163 
REGON: 301324356 

KRS: 0000346531 

OFERTA 
ODRZUCONA 

OFERTA 
ODRZUCONA 

OFERTA 
ODRZUCONA  

 
INFORMACJE DODATKOWE 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych, 



 

 

 

   

 

St
ro

na
3 

Zamawiający informuje, że  odrzucono n/w oferty: 
 
W części nr 1: 
 
1) Oferta Wykonawcy Mop Serwis Sp. z o. o. (ul. Ogrodowa 14, 82-500 Kwidzyn) – 
zaoferowany asortyment nie spełnia wymagania bezwzględnego określonego w 
pkt. 5 w poz. 1 (określającym wymaganą gramaturę papieru toaletowego). W 
związku z powyższym, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5, Zamawiający odrzuca 
ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
2) Oferta Wykonawcy Ika Polska E. Roszak Sp. k.(ul. Forteczna 19, 61-362 Poznań) 
– zaoferowany asortyment nie spełnia wymagania bezwzględnego określonego w 
pkt. 5 z poz. 1 (określającym wymaganą gramaturę papieru toaletowego) oraz 
wymagania określonego w pkt. 4 w pozycji 2, nie ma również w karcie informacji 
na temat pkt 2 (wymiary dozownika papieru toaletowego). W związku z 
powyższym, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5, Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
3) Oferta Wykonawcy PHU M-M GRUPA Magdalena Szlachetka (ul.  Katowicka 
11E/208 ,61-131 Poznań) – Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie 
Zamawiającego z dnia 30.01.2024 r. nie uzupełnił przedmiotowych środków 
dowodowych, w postaci Atestu PZH (dot. poz 1 – papier toaletowy) 
Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą, jak 
również nie odpowiedział na wezwanie do ich złożenia na podstawie art. 107 ust. 
2. W związku z powyższym, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c, Zamawiający 
odrzuca ofertę, która została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w 
przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 
podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego 
środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 
 
W części nr 2: 
 
1) Oferta Wykonawcy Ika Polska E. Roszak Sp. k.(ul. Forteczna 19, 61-362 Poznań) 
– zaoferowany asortyment nie spełnia wymagania bezwzględnego określonego w 
pkt 4 w pozycji 2 (wymiary dozownika do ręczników ZZ). W związku z 
powyższym, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5, Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
2) Oferta Wykonawcy SIMBHP Sp. z o.o. (ul. Borchardta 35,  76-200 Słupsk) - 
Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą, jak 
również nie odpowiedział na wezwanie do ich uzupełnienia (w zakresie 
wskazanym w wezwaniu) na podstawie art. 107 ust. 2. W związku z powyższym, 
zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c, Zamawiający odrzuca ofertę, która została 
złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka 
dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 



 

 

 

   

 

St
ro

na
4 

innych dokumentów lub oświadczeń. 
3) Oferta Wykonawcy Mop Serwis Sp. z o. o. (ul. Ogrodowa 14, 82-500 Kwidzyn) – 
zaoferowany asortyment nie spełnia wymagania bezwzględnego określonego w 
pkt 4 w pozycji 2 (wymiary dozownika do ręczników ZZ). W związku z 
powyższym, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5, Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
4) Oferta Wykonawcy PHU M-M GRUPA Magdalena Szlachetka (ul.  Katowicka 
11E/208 ,61-131 Poznań) – Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie 
Zamawiającego z dnia 30.01.2024 r. nie uzupełnił przedmiotowych środków 
dowodowych, w postaci Atestu PZH (dot. poz 1 – papier toaletowy) 
Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą, jak 
również nie odpowiedział na wezwanie do ich złożenia na podstawie art. 107 ust. 
2. W związku z powyższym, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c, Zamawiający 
odrzuca ofertę, która została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w 
przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 
podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego 
środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 
Dodatkowo zaoferowany asortyment jest niezgodny z wymaganiami 
bezwzględnymi , bowiem minimalna dopuszczalna szerokość dozownika to 28 
cm. Zaś wg karty katalogowej Wykonawca zaproponowałł dozownik o szerokości 
27 cm. W związku z powyższym, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5, Zamawiający 
odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 
W części nr 3: 
 
1) Oferta Wykonawcy Ika Polska E. Roszak Sp. k.(ul. Forteczna 19, 61-362 Poznań) 
– zaoferowany asortyment nie spełnia wymagania bezwzględnego określonego w 
poz. 3 (długość rolki). W związku z powyższym, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5, 
Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia. 
2) Oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebastian 
Białobrzycki  
Hurtownia Artykułów Higienicznych JOBIKO DALKI (os. Wichrowe 9, 62-200 
Gniezno) – zaoferowany asortyment nie spełnia wymagania bezwzględnego 
określonego w poz. 4 (szerokość rolki). W karcie katalogowej wskazana jest 
szerokość rolki jako 21 cm, dopuszczalna natomiast jest szerokość 18-20 cm. W 
związku z powyższym, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5, Zamawiający odrzuca 
ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 
W części nr 4: 
 
1) Oferta Wykonawcy SIMBHP Sp. z o.o. (ul. Borchardta 35,  76-200 Słupsk) - 
Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą, jak 
również nie odpowiedział na wezwanie do ich uzupełnienia ( w zakresie 



 

 

 

   

 

St
ro

na
5 

wskazanym w wezwaniu) na podstawie art. 107 ust. 2. W związku z powyższym, 
zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c, Zamawiający odrzuca ofertę, która została 
złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka 
dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 
innych dokumentów lub oświadczeń. 
 
Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający 
zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w 
terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 
 
 

 
 Z poważaniem,  

 
Wiceprezes ds. ekonomicznych - Piotr Wróblewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:  
Marta Muszyńska-Orciuch- sekretarz komisji przetargowej 

 
 


